ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.DITEC/R/E/23/00981
Mir Abdul Nasir Hashmi

1) Digital India Mission in Gadchiroli how many peoples are digitally
literate. 2) List Of Digitally Literate People. 3) How Much Amount
Paid to CSC Center for Literate One Person. 4) Total Expenditure
For Digital Literacy Program at Gadchiroli. 5) list Of Center who
Deliver Digital India Project In Gadchiroli.

the information w.r.t. PMGDISHA Scheme is attached.
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L-14015/3/2019-HRD
Government of India
Ministry of Electronics & Information Technology

HRD Division

Dated: 29.08.2023

Subject: Seeking Information of application under RTI Act, 2005 of Shri
Mir Abdul Nasir Hashmi received online vide RTI Request No.
DITEC/R/E/23/00981

Reference RTI received from CPIO-HRD, MeitY regarding providing

requisite information.

2. In this regard, the reply/information in respect of RTI Request No.
DITEC/R/E/23/00981 (Shri Mir Abdul Nasir Hashmi) is enclosed herewith.

Clap S
(Shankar Das)
Scientist D'

CPIO-HRD Division




Government of India
Ministry of Electronics and Information Technology

(HRD Division)

Dated : 29.08.2023

Subject: Seeking Information of application under RTI Act, 2005 of Shri
Mir Abdul Nasir Hashmi dt. 08.08.2023 received online vide RTI
Request No. DITEC/R/E/23/00981

The point wise replies based on the inputs received from CSC-SPV are as

under:

SIL RTI Question Reply
No.

1. | Digital India Mission in Gadchiroli | Response received from CSC e-
how many peoples are digitally | Governance Services India Ltd. Is

literate. enclosed as Annexure.

Qo]

List of Digitally Literate people.

3. | How much amount paid to CSC

Center for Literate one person.

4. | Total expenditure for Digital

Literacy Program at Gadchiroli.

5. | List of center who deliver Digital

India project in Gadchiroli.
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Annexure

RTI Reply: DITEC/R/E/23/00981

. Under PMGDISHA scheme, 93,780 candidates have been certified in

Gadchiroli district.

The information sought by the you is denied under Section 8(1) (j) of
Right to Information Act, 2005 the information sought cannot be shared,
as the information relates to personal information the disclosure of which
has not any relationship to any public activity or interest and would cause

unwarranted invasion of the privacy of the individuals.

. A training fee of Rs. 300/- per candidate is payable directly to respective

Training Partners/Centres on successful certification of candidates trained
by them.

No district-wise funds have been allocated under the scheme.

. Kindly refer to https://www.pmgdisha.in/app/searchtc for the details of

training centres.
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